

09 de Agosto de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002064

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4 ✓	UNIDAD	ANOTADOR UNIV. C/APRETADOR-DOBLE RHEIN	3,229.00	12,916.00
4 ✓	UNIDAD	SACACORCHETE PALANCA BOSTITCH 4000	1,175.00	4,700.00
20 ✓	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1.1/4- 32MM X 12UN A	441.00	8,820.00
15 ✓	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 3/4- 19MM X 12UN A	226.00	3,390.00
8 ✓	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 2- 51MM X 12UN A	1,161.00	9,288.00
60 ✓	UNIDAD	BOLIGRAFO GEL 0.7 PENTEL ENERGEL PTA.ME	989.00	59,340.00
3 ✓	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD ADIX LOM	2,674.00	8,022.00
8 ✓	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA ADIX 60 FUNDAS OFICIO N	2,841.00	22,728.00
3 ✓	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD ADIX	2,230.00	6,690.00
6 ✓	UNIDAD	CARPETA C/FUNDA DATA ZONE AM-020 A-4 AZ	1,889.00	11,334.00
20 ✓	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA CORRIENT	177.00	3,540.00
4 ✓	UNIDAD	TIJERA 7.5 (19.05CM) MUNDIAL 662-7 PL	2,186.00	8,744.00
50 ✓	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. (EX 5POS.)COL	639.00	31,950.00
4 ✓	UNIDAD	CUADERNO 1/2 OFICIO 150 HJ M7 ESCOCES T	1,402.00	5,608.00
40 ✓	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POS	2,494.00	99,760.00
50 ✓	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO 500 H	2,112.00	105,600.00
15 ✓	UNIDAD	CLIPS Nº1 PUNTA REDONDA TORRE X 100 UN	190.00	2,850.00
20 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP AZUL	2,015.00	40,300.00
10 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP ROJO	2,015.00	20,150.00
40 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP CELES	2,015.00	80,600.00
20 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP AMARI	2,015.00	40,300.00
20 ✓	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN. SELLOFFICE PLATEAD	808.00	16,160.00
8 ✓	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT 3M U	1,969.00	15,752.00
20 ✓	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18 X 30 MT. 3M X 3U	941.00	18,820.00
10 ✓	UNIDAD	CORRECTOR ROLLER EXACT LINER BIC 5 MM X 6 MT	708.00	7,080.00
12 ✓	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT R-330AP POP-PU	7,276.00	87,312.00
30 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. ROJO GEOPEN	426.00	12,780.00
30 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. VERDE OSCURO	426.00	12,780.00
30 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL GEOPEN	426.00	12,780.00
30 ✓	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AMARILLO GEO	426.00	12,780.00
8 ✓	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT WBMA-TM NEGRO RECA	969.00	7,752.00
8 ✓	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.PILOT SCA-F NEGRO P/RED	727.00	5,816.00
6 ✓	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 40 GR PRITT STIC FIX	867.00	5,202.00
3 ✓	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM. PROARTE	787.00	2,361.00
5 ✓	UNIDAD	CORCHETES 23/8 DE 1000 NOVUS	775.00	3,875.00
3 ✓	UNIDAD	CORCHETES 23/17 DE 1000 SKREBBA	3,144.00	9,432.00
1 ✓	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR HILADA 12	7,509.00	7,509.00
1 ✓	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR LISA BLA	4,526.00	4,526.00
1 ✓	UNIDAD	PAPEL COUCHE BRILLANTE CARTA 170GR 125	2,758.00	2,758.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4 ✓	UNIDAD	DISCO DURO EXTERNO 1 TERA ADATA ANTI GO <i>Inventario</i> COTIZACIÓN N° 25874948	55,350.00	221,400.00
<i>olc 201800002064.</i>				

Glosa MEMO N°270 DEPTO.CONTROL INTERNO

Sub-Total	1.053.505
Des cuenta	
Monto Neto	1.053.505
Iva 19%	200.166
Total	1.253.671

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 09/08/2018
Forma de Despacho AVDA. BERNARDO OHIGGINS #1155 VILLA CHICA, CALAMA.
Documento de Origen MEMO N°270 DEPTO.CONTROL INTERNO
Cuenta Presupuestaria 2152204009001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
COORDINADORA DE
ADQUISICIONES



CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACION



MARIA CALDERON CALDERON
JEFA DEPARTAMENTO
FINANZAS Y R.R.H.H.



JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)